
CATEGORIA 1: 

MUNICIPIOS HASTA 

100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 

POBLACION DE 

500.001 HABITANTES
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REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
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1
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7

1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

1

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

2

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

3

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

4

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

5

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

6

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

7

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

8

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

9

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

10

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

11

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

12

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

13

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

14

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

15

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

16

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

17

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

18

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

19

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

20

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

21

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

22

1

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO 0

23

1
FUENTES LIÑAN OSCAR 19,223,869 MANZANA E CASA Nº 9 ROSARIO NORTE 1 3107031728 - 5835880

X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

24

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

25

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

26

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

27

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com


CATEGORIA 1: 

MUNICIPIOS HASTA 

100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 

POBLACION DE 

500.001 HABITANTES
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RESULTADO 

REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
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1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

28

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

29

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

30

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

31

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

32

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

33

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

34

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

35

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

36

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

37

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

38

1
GARCIA GOMEZ NAIMEN ENRIQUE 5,013,107

CALLE 8 B 3 - 03 LA EPSERANZA / CHIRIGUANA / 

CESAR
naigargo@hotmail.com 3145212786

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

39

1
GARRIDO PALMEZANO DANILO ENRIQUE 12,718,256 CALLE 7 E Nº 21 -37 / VALLEDUPAR / CESAR edisleo2@hotmail.com 3017041516 - 5704572

X SI SI NO SI SI N/A NO NO NO N/A NO 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

40

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

41

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

42

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

43

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

44

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

45

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

46

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

47

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

48

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

49

1
GONZALEZ VELASQUEZ JAVIER 5,013,649 CALLE 13 Nº  1 - 16 / CHIRIGUANA / CESAR javiergzvelasquez@gmail.com 3226114274

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

50

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

51

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

52

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

53

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com
mailto:edisleo2@hotmail.com


CATEGORIA 1: 

MUNICIPIOS HASTA 

100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 

POBLACION DE 

500.001 HABITANTES
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RESULTADO 

REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
1
9

0
2
0

0
2
1

0
2
2

0
2
3

7
0

7

1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

54

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

55

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

56

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

57

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

58

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

59

1
MADRID LEON MARCELINO 6,791,795

CALLE 7 Nº 1 - 02 BARRIO PALMARITO / 

CHIRIGUANA / CESAR
marcemaleon@hotmail.com

3017714838 - 

3103563193

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER EL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO ES INFERIOR A TRES AÑOS

60

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

61

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

62

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

63

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

64

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

65

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

66

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

67

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

68

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

69

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

70

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

71

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

72

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

73

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

74

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

75

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

76

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

77

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

78

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

79

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER
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REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
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0
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0
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1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

80

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

81

1
MANZANO PACHECO FRANCISCO AURELIO 77,009,615 CALLE 17 A Nº 3 - 02 / VALLEDUPAR / CESAR fmanzano826@gmail.com 3156262667

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

82

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

83

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

84

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

85

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

86

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

87

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

88

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

89

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

90

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

91

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

92

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

93

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

94

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

95

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

96

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

97

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

98

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

99

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

100

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

101

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

102

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

103

1
MARTINEZ ORTIZ PEDRO MARIA 77,019,672 CARRERA 14 Nº 25 A 92 / VALLEDUPAR / CESAR pedro785martinez@gmail.com 3157169362

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

104

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

105

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER
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100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 
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REVISION
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1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

106

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

107

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

108

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

109

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

110

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

111

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

112

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

113

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

114

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

115

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

116

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

117

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

118

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

119

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

120

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

121

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

122

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

123

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

124

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

125

1
MENDOZA MARQUEZ WILSON MIGUEL 77,018,552 CARRERA 11 Nº 18 - 64 / VALLEDUPAR / CESAR marquezwilson1961@gmail.com 3173280760 - 5742928

X X SI SI NO SI SI N/A NO SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

126

1
MERCADO VEGAR JORGE MARIO 1,140,860,845

CALLE 35 A  NUMERO 8 - 34 / BARRANQUILLA / 

ATLANTICO
jmercadov29@hotmail.com

3207052721 - 

3045660764

X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 PROFESIONAL UNIVERSITARIO NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

127

1
OCHOA ORTIZ EDILSA LEONOR 26,731,915 CALLE 7 E Nº 21 -37 / VALLEDUPAR / CESAR edisleo2@hotmail.com 3157762146 - 5704572

X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

128

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

129

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

130

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER
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1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

mailto:jmercadov29@hotmail.com
mailto:edisleo2@hotmail.com


CATEGORIA 1: 

MUNICIPIOS HASTA 

100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 

POBLACION DE 

500.001 HABITANTES
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REVISION C
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RESULTADO 

REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
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9
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0
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2

0
2
3

7
0
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1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

132

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

133

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

134

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

135

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

136

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

137

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

138

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

139

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

140

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

141

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

142

1
SALAZAR DAZA ARTURO JOSE 77,100,446

CALLE 8 NUMERO 13 -210 LAS DELICIAS / 

CHIRIGUANA / CESAR
arturosalazardaza@gmail.com

3135394245 - 

3216776083

X X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

143

1
SUAREZ FRAGOZO MARILYS ESTER 45,451,686

CARRERA 4 K Nº 21 - 71 VILLA CLARA / 

VALLEDUPAR / CESAR
suarezfragozo@gmail.com 3126330714 - 5883397

X SI SI SI SI SI N/A SI SI NO N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

144

1
SUAREZ RODRIGUEZ RUTH 63,322,718

CARRERA 12 NUMERO 7 A - 23 APARTAMENTO 

201 / VALLEDUPAR / CESAR
ruth_suarez1965@hotmail.com 3104091043

X X SI NO NO NO SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

145

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

146

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

147

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

148

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

149

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

150

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

151

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

152

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

153

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

154

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

155

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

156

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

157

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

mailto:suarezfragozo@gmail.com
mailto:ruth_suarez1965@hotmail.com


CATEGORIA 1: 

MUNICIPIOS HASTA 

100.000 HABITANTES   

_________________                          

CATEGORIA 2: 

MUNICIPIOS CON UN 

POBLACION DE 

500.001 HABITANTES
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REVISION C
A

P
A

C
IT

A
C

IO
N

C
O

M
P

ET
EN

C
IA

SO
LV

EN
C

IA

LI
Q

U
ID

EZ

IN
FR

A
ES

TR
U

C
TU

R
A

 F
IS

IC
A

C
A

P
A

C
ID

A
D

  T
EC

N
IC

A
, 

O
R

G
A

N
IZ

A
C

IÓ
N

 

A
D

M
IN

IS
TR

A
TI

V
A

 Y
 

EX
P

ER
IE

N
C

IA

G
A

R
A

N
TI

A

RESULTADO 

REVISION

Nº

CATEGORIA SEGÚN LA 

INSCRIPCION O 

ASPIRACION

APELLIDOS Y NOMBRES CC No DIRECCIÓN CORREO ELECTRONICO TELEFONO 0
0
1

0
0
2

0
0
3

0
0
4

0
0
5

0
0
6

0
0
7

0
0
8

0
0
9

0
1
0

0
1
1

0
1
2

0
1
3

0
1
4

0
1
5

0
1
6

0
1
7

0
1
8

0
1
9

0
2
0

0
2
1

0
2
2

0
2
3

7
0

7

1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1

OBSERVACION

REQUISITOS DE COMPETENCIA Y MORALIDAD    SI (SI 

CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)
MUNICIPIO (S) SELECCIONADOS CON X POR EL ASPIRANTE

TITULO QUE OBSTENTA EL ASPIRANTE

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 2 PSAA15 -10448 DE 28 DE 

DICIEMBRE DE 2015                                                                                             

SI (SI CUMPLE) - NO (NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

REQUISITOS SECUESTRES CATEGORIA 1 PSAA15 -10448 DE 28 DE DICIEMBRE DE 

2015                                                                                             SI (SI CUMPLE) - NO 

(NO CUMPLE) -N/A ( NO APLICA)

RAMA JUDICIAL 
CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA DEL CESAR DIRECCION - SECCIONAL DE ADMINISTRACION JUDICIAL DE VALLEDUPAR

OFICINA JUDICIAL DE VALLEDUPAR
ELABORACION Y ANALISIS DE LA LISTA DE SECUETRES DEL DEPARTAMENTO DEL CESAR SEGÚN EL ACUERDO N PSAA15-10448 DEL 28 DE DICIEMBRE DE 2015
SEGÚN DOCUMENTACION APORTADA POR LOS ASPIRANTES A CONTINUACION DE RELACION LOS RESULTADOS DE LA REVISION DE LOS INSCRITOS EN LA CATEGORIA DE SECUETRES CATEGORIAS 1 Y 2

158

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

159

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

160

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

161

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

162

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

163

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

164

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

165

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

166

1
VALLE ARAQUE BEDEL ALEJANDRO 77,017,793

CALLE 6 C Nº 18 - 106 LOS ANGELES / 

VALLEDUPAR / CESAR
bedelvalle00@hotmail.com 3114040882

X X SI SI NO SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 INADMITIDO N/A N/A 0 BACHILLER

167

1
VEGA TIRADO MANUELA SEGUNDA 30,568,100

CALLE 35 A NUMERO 8 - 34 / BARRANQUILLA / 

ATLANTICO
mane29-5@hotmail.com

3114091278 - 

3005477767

X SI SI SI SI SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO N/A N/A 0 PROFESIONAL UNIVERSITARIO NO ESPECIFICA EL MUNICIPIO DONDE EJERCERA EL CARGO

168

2

ASOCIACION INTERNACIONAL DE 

INGENIEROS, CONSULTORES Y 

PRODUCTORES AGROPECUARIOS

900145484-9
CARRERA 12 N° 13 -51 BARRIO OBRERO / 

VALLEDUPAR / CESAR
AGROSILVO@YAHOO.ES

3004957788 - 

3215051701 - 55859075

X X SI SI SI SI N/A 0 N/A SI SI SI NO SI SI 0 INADMITIDO PROFESIONAL UNIVERSITARIO

169

2
MERCADO VEGAR JORGE MARIO 1,140,860,845

CALLE 35 A  NUMERO 8 - 34 / BARRANQUILLA / 

ATLANTICO
jmercadov29@hotmail.com

3207052721 - 

3045660764

X X SI SI SI SI N/A N/A SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO PROFESIONAL UNIVERSITARIO

170

2
VEGA TIRADO MANUELA SEGUNDA 30,568,100

CALLE 35 A NUMERO 8 - 34 / BARRANQUILLA / 

ATLANTICO
mane29-5@hotmail.com

3114091278 - 

3005477767

X X SI SI SI SI N/A N/A 0 SI N/A SI SI SI N/A SI 0 ADMITIDO PROFESIONAL UNIVERSITARIO

FECHA: 20 DE ENERO DE 2021
FUENTE: FORMULARIOS DE INSCRIPCION Y DOCUMENTOS APORTADOS POR EL INSCRITO

 REVISO:  ALCIDES ENRIQUE OROZCO GUTIERREZ 
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